記 者 発 表

  発 表 日 時

  令和元年 7 月 16 日 14:00

平成３０年度完成 優良工事等表彰式の開催について（お知らせ）

 優良工事等の表彰は、国土交通省北陸地方整備局が所管する工事等に関し、その施工及

び成果が特に優秀であって、他の模範となるものを選定し、表彰することにより、建設技

術の向上と建設事業の推進に役立てることを目的としています。

 石川県内の３事務所が所管する平成３０年度完成の優良工事等（事務所長表彰）につい

て、下記のとおり表彰式を執り行います。

 なお、表彰対象の工事等については7月18日（木）に発表いたします。

記

 《金沢河川国道事務所》

   ◇優良工事等表彰式

      日時：令和元年７月２２日（月）１４：００～

      場所：金沢河川国道事務所 ２階会議室

         金沢市西念４丁目２３番５号

         TEL 076-264-8800

 《金沢営繕事務所》

   ◇優良工事等表彰式

  日時：令和元年７月２２日（月）１１：００～

      場所：金沢駅西合同庁舎 ２階 共用第４会議室

         金沢市西念３丁目４番１号

         TEL 076-263-4585

 《金沢港湾･空港整備事務所》

   ◇優良工事等表彰式

日時：令和元年７月２９日（月）１４：００～

      場所：金沢港湾・空港整備事務所 会議室

         金沢市大野町４丁目２の１

         TEL 076-267-2241

  お問い合わせ先

  国土交通省 北陸地方整備局 金沢河川国道事務所 工事品質管理官 谷口 雄一

              電話 076－264－8800

  国土交通省 北陸地方整備局 金沢営繕事務所 技術課長        山本 彰良

              電話 076－263－4585

  国土交通省 北陸地方整備局 金沢港湾・空港整備事務所 副所長   関口 忠志

                             工務課長 清水 利浩

             電話 076－267－2241